Администрация
муниципального образования

Палимовский сельсовет
Бузулукского района

Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.09.2023 № 114
с.Палимовка

Об утверждении проекта планировки
и межевания земельного участка с
кадастровым номером
56:08:1803002:862, адрес
(местонахождение): Российская
Федерация, Оренбургская область,
Бузулукский район, с/с Палимовский,
земельный участок расположен в
южной части кадастрового квартала
56:08:1803002

В соответствии со статьей 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации
от 29.12.2004 № 190-ФЗ, статьями 14, 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ “Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”,
руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования Палимовский сельсовет
Бузулукского района, с учетом протокола публичных слушаний от 15.09.2023 года и
заключения о результатах публичных слушаний от 18.09.2023 года

п о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить проект планировки и межевания земельного участка с кадастровым

номером 56:08:1803002:862, адрес (местонахождение): Российская Федерация,
Оренбургская область, Бузулукский район, с/с Палимовский, земельный участок
расположен в южной части кадастрового квартала 56:08:1803002

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных
стендах на территории сельсовета и размещению на официальном сайте администрации
муниципального образования Бузу.

3. Контроль за исполненн

Г лава сельсовета

Разослано: в дело, отделу архите

в сети “Интернет”,
становления оставляю за собой.

А.А.Блинов

ительства Бузулукского района